
Wykaz placówek wsparcia dziennego działających  

na terenie miasta Bielska-Białej 

Lp. Nazwa Adres Telefon e-mail, www 
Placówki wsparcia dziennego prowadzone przez Zespół Placówek dzieci i Młodzieży PARASOL 

43-300 Bielsko-Biała ul. Legionów 9,  
tel. 33 498 88 96, e-mail: sekretariat@zpdmparasol.pl, www.zpdmparasol.pl 

1. Świetlica Socjoterapeutyczna 

Nr 1 „Fabryka Marzeń” 
Pl. Fabryczny 1 664 420 760 fabryczny@zpdmparasol.pl 

2. Świetlica Socjoterapeutyczna 

Nr 3 „Kraina Narnii” 
ul. Władysława 

Stanisława 
Reymonta 5 

662 276 454 reymonta@zpdmparasol.pl 

3. Świetlica Socjoterapeutyczna 
Nr 4 „Zakątek 

Uśmiechu” 

ul. Ks. Piotra 
Skargi 4 

662 276 450 skargi@zpdmparasol.pl 

4. Świetlica Środowiskowa Nr 2 
„Nad Stawami” 

ul. Stawowa 29 662 276 452 stawowa@zpdmparasol.pl 

5. Świetlica Środowiskowa Nr 3 
„Pod Aniołami” 

ul. Jana 
Chrzciciela 22 

662 276 447 chrzciciela@zpdmparasol.pl 

6. Świetlica Środowiskowa Nr 4 
„Matusiaki” 

ul. Klemensa 
Matusiaka 6 

662 276 448 matusiaka@zpdmparasol.pl 

7. Świetlica Środowiskowa Nr 5 
„Iskierka” 

ul. Wapienna 44 662 278 589 wapienna@zpdmparasol.pl 

8. Świetlica Środowiskowa Nr 6 
„Przyjazna Przystań u 

Świętego Józefa” 

ul. Juliusza 
Tuwima 62 

662 278 580 tuwima@zpdmparasol.pl 

9. Świetlica Środowiskowa Nr 8 
„Ster” 

ul. Sternicza 8a 662 276 449 sternicza@zpdmparasol.pl 

10. Świetlica Środowiskowa Nr 9 
„W dolinie Wapienicy” 

ul. Jaskrowa 11 662 276 453 jaskrowa@zpdmparasol.pl 

11. 
 

Klub Młodzieżowy Nr 1 
„Nad Dachami”  

ul. Jana 
Sobieskiego 6 

662 276 456 sobieskiego@zpdmparasol.pl 

Placówki prowadzone przez podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego 

1. Świetlica Środowiskowa  
im. Dzieciątka Jezus 

- placówka wsparcia 
dziennego prowadzona 
przez Klub Inteligencji 

Katolickiej w Bielsku-Białej z 
siedzibą przy ul. Bohaterów 

Warszawy 4a 

ul. Grzybowa 8 
Bielsko-Biała 

797 630 776 swietlica@kikjozefow.org.pl 
www.kik.bielsko.opoka.org.pl 

2. Świetlica 

Socjoterapeutyczna „Ignis” 
Placówka wsparcia 

dziennego prowadzona 
przez Charytatywne 

Stowarzyszenie Opiekuńczo-
Wychowawcze „Ignis” z 
siedzibą: Barwałd Średni 
136, 34-124 Klecza Górna 

ul. Listopadowa 86 

Bielsko-Biała 
571 237 252 biuro@stowarzyszenieignis.org 

www.pogorze.katolik.bielsko.pl 

mailto:sekretariat@zpdmparasol.pl
mailto:swietlica@kikjozefow.org.pl
mailto:biuro@stowarzyszenieignis.org


3. Ulica Kreatywna – Klub 
Placówka wsparcia 

dziennego prowadzona 
przez Towarzystwo 

Psychoprofilaktyczne z 
siedzibą w Bielsku-Białej, ul. 
Zygmunta Krasińskiego 5A 

 

ul. Komorowicka 122 

Bielsko-Biała 
731 727 035 pulawy@tpp.org.pl 

biuro@ulicakreatywna.pl 
www.ulicakreatywna.pl 

4. Placówka wsparcia 
dziennego prowadzona w 

formie pracy podwórkowej 
realizowanej przez 

wychowawcę  

„Ulica Kreatywna” 

ul. Komorowicka 122 

Bielsko-Biała 
731 727 035 pulawy@tpp.org.pl 

biuro@ulicakreatywna.pl 
www.ulicakreatywna.pl 

 

Wszystkie placówki wsparcia dziennego funkcjonujące na terenie Miasta Bielska-Białej 

działają zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. 
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